

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Mieleckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Mielecki Klub Karate Shinkyokushin SAIHA, Al. Duchy Świętego 38/14, 39-300 Mielec, 7/03 Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej – Starostwo Powiatowe w Mielcu Santander Bank Polska SA: 12 1090 2750 0000 0001 5133 8476	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Wolski, kom 600114964, andrzejwolski67@gmail.com , Justyna Żelasko kom 724721233

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie w zakresie Karate i Sztuk Walki			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2025	Data zakończenia	30.06.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Szkolenie z zakresu Karate i Samoobrony odbędzie się w Berlinie w dniach 21 i 22 czerwiec 2025. W szkoleniu weźmie udział dwóch instruktorów MKKS SAIHA. Instruktorzy zdobędą nowe teoretyczne i praktyczne umiejętności z zakresu samoobrony. Nauczą się nowych sposobów prawidłowej reakcji na nagłą agresję. Szkolenie poprowadzi Kenji Ushiro, jest to człowiek prezentujący nieprzeciętną wiedzę w sztukach walki i samoobrony, która odnosi się do pokojowego charakteru umiejętności rozwiązywania sytuacji konfliktowych. Jego umiejętności i wiedza w sztukach walki dalece wykraczają poza powszechnie spotykanych mistrzów karate i sztuk walki. Kenji Ushiro przyczynił się do rozwoju sportowego karate, był trenerem Mistrza Olimpijskiego w judo Kosei Inoue z Sydney 2000 roku, oraz wielu znakomitych profesjonalnych sportowców. Szkolił także agentów FBI, ochroniarzy amerykańskich prezydentów (Busha i Regana). Człowiek, który opatentował wiele wynalazków z dziedziny elektroniki, pracował jako inżynier w Dolinie Krzemowej w Kalifornii w USA. Szkoleniowcy MKKS SAIHA biorąc udział w szkoleniu zwiększą swoje dotychczasowe umiejętności i doświadczenie, co przełoży się na pracę szkoleniową w klubie. Przeanalizowane zostaną zaistniałe sytuacje oraz ocena czy można było zrobić coś lepiej, by zapewnić sobie bezpieczeństwo lub osobie bliskiej, uczestniczącej w ataku. Spodziewanymi efektami realizowanego działania będzie wzrost zainteresowania samoobroną na terenie Powiatu Mieleckiego. Zaszczepienie pasji wśród dzieci i młodzieży do sztuki samoobrony jaką jest karate, sztuki która ma 600 lat tradycji. Szkolenie nauczy zachowania w przypadku agresji i nauczy jak ją neutralizować poprzez odpowiednie zachowanie. Nauczy jak radzić sobie z agresywnym przeciwnikiem w przypadku napaści słownej, która może przerodzić się w agresję cielesną. Zadaniem szkolenia jest nauka i zaznajomienie się z tematem rozwiązywania problemów w sposób nieagresywny i umiejętnego zachowywania się wobec agresora. Szkolenie nauczy odpowiednich technik samoobrony, ale też nauczy jak nie wchodzić w konflikt i zwyciężać bez walki. Będzie bazą do prowadzenia treningów karate w klubie. Celem jest nabycie oraz zgłębienie wiedzy i praktycznych umiejętności karate, a także jak te umiejętności wykorzystać realnie, co w dzisiejszych czasach jest niesamowicie ważne. Istotnym aspektem jest także kwestia: jak radzić sobie i wychodzić z zagrożenia przy użyciu własnego ciała, bez użycia broni, jak budować silne ciało, które potrafi się obronić. Oprócz poznania metod budowania silnego ciała jest jeszcze aspekt psychiczny, który też będzie omawiany i praktykowany. Zakres szkolenia będzie obejmował metody prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą w zakresie samoobrony w sztuce, jaką jest karate. Wskazanie jak osiągać cel w pracy z dziećmi w sferze chronienia siebie i wyjścia z opresji. Szkolenie jest nieodzownym elementem dla naszych instruktorów. Poznane na szkoleniu metody pozwolą je zastosować w naszym klubie i przekazać zdobytą wiedzę dzieciom i młodzieży. Rozwój dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Mieleckiego dzięki udziałowi naszych instruktorów w tym szkoleniu, będzie miał wpływ na ich zachowanie w przypadku zagrożenia. Będą w stanie poprawnie reagować na agresywny atak nie stosujący przy tym agresji, w szczególnych przypadkach użyją swojego ciała by się chronić. Wyniki i rezultaty będą widniały na naszej stronie internetowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Udział kadry instruktorskiej w szkoleniu Karate i Samoobrony w Berlinie - 21 i 21 czerwiec 2025 w celu zdobycia i przekazania wiedzy adeptom ćwiczącym w klubie (dzieciom, młodzieży z terenu Powiatu Mieleckiego – gmin Mielec Borowa, Czermin, Gawłuszowice, Radomyśl Wielki, Tuszów Narodowy, Wadowice Górne).</p>	<p>Udział dwóch instruktorów w szkoleniu z zakresu Karate i Sztuk Walki w celu przekazania wiedzy w macierzystym klubie. Instruktaż, prowadzenie zajęć z dziećmi, młodzieżą. Prowadzenie treningów pod kątem, osiągnięcia coraz lepszych wyników pod względem samoobrony. Wzrost w sferze samoobrony obywateli naszej gminy. Nieagresywne rozwiązywanie problemów związanych z broniem siebie i swoich bliskich. W szczególnych przypadkach stanowcza odpowiedź dostosowana do stanu zagrożenia.</p>	<p>Informacja na stronie klubowej. Informacja w lokalnych mediach, Facebooku, światowej stronie o sztukach walki.</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Mielecki Klub Karate Shinkyokushin SAIHA od 2003 roku prowadzi zajęcia z dziećmi i młodzieżą na terenie Mielca i Powiatu Mieleckiego (Mielec, Czermin, Przecław), nieustannie podnosząc doświadczenie i zasób wiedzy swoich instruktorów. Na zajęcia uczęszczają dzieci i młodzież z Mielca, Woli Mieleckiej, Rzędzianowic, Złotnik, Czermina, Górek, Łasakowa, Łysakówka, Woli Chorzelskiej, Malinia, Chorzelowa, Przecławia, Tuszymy, Rzemienia. Jeden z instruktorów ma ponad 43 letnie doświadczenie w uprawianiu karate, a ponad 22 letnie pracy z dziećmi i młodzieżą. Drugi instruktor ma ponad 15 lat praktyki karate i 10 lat pracy z dziećmi i młodzieżą z terenu Powiatu Mieleckiego. Wiedza, którą zdobywają w takich i innych szkoleniach przekazywana jest do adeptów w klubie, są to dzieci w wieku od 5 do 18 roku życia.

Rok rocznie od 2018 roku instruktorzy MKKS SAIHA uczestniczyli w szkoleniach, które prowadził w Europie sensei Ushiro Kenji. Szkolenia takie odbywały się w Rzymie, Budapeszcie, Warszawie i Berlinie.

W dniach 25 - 26.10.2025 roku, takie szkolenie sensei Ushiro Kenji przeprowadzi w Mielcu co jest już

potwierdzone przez Japońskiego instruktora. Oficjalne zaproszenie zostanie mu wręczone w Berlinie podczas dwu dniowego szkolenia przez instruktorów Mieleckiego Klubu Karate Shinkyokushin SAIHA.

Szkolenie w jakim będzie uczestniczyć kadra klubu jest nieodzowne i ma na celu:

- poznanie nowych metod treningowych i ich doskonalenie w zakresie samoobrony,
- popularyzację i promocję samoobrony i sztuki walki jaką jest karate, dającej szerokie możliwości rozwoju psychicznego i fizycznego dzieciom i młodzieży z Powiatu Mieleckiego,
- podniesienie ogólnej sprawności fizycznej, koordynacji ruchowej, jak również rozwój na poziomie wyszkolenia w zakresie uprawiania sztuki walki przez dzieci i młodzieży w Mieleckim Klubie SAIHA,
- zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży poprzez ciekawy trening, przez co unikają sytuacji niebezpiecznych i patologicznych,

Prowadzimy zajęcia z dziećmi i młodzieżą na terenie Powiatu Mieleckiego – w Mielcu, Przecławiu, Czerminie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Uczestnictwo w szkoleniu	2.352,00		
2.	Koszt 2 Koszty dojazdu	1.679,00		
3.	Koszt 3 Koszty zakwaterowania	2.400,00		
4.	Koszt 4 Koszty wyżywienia	960,00		
5.	Koszt 5 Wolontariat	620,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8.011,00	3.000,00	5.011,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Zdobysław Jaroszyński.....

Data 31.03.2025.....

Andrzej Wolstoski.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**MIELECKI KLUB KARATE
SHINKYOKUSHIN
"SAIHA"**
39-300 Mielec, Al. Duchy Św. 38/14
tel. 17 774 00 38, kom. 600 114 964
NIP 8171941067